[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Село Ферзиково»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14 ноября 2018 года                                                                                                     № 44/2
с.Ферзиково
О внесении проекта бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в Сельскую Думу сельского поселения «Село Ферзиково»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Ферзиково», утвержденном решением Сельской Думы сельского поселения от 16.05.2017 № 64, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в Сельскую Думу сельского поселения «Село Ферзиково».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации по адресу: с.Ферзиково, д.46 и размещению на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» www.seloferz.ru.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой
Глава администрации

сельского поселения

«Село Ферзиково»                                                                 А.И.Аксенов